Kamien Pomorski, dnia 06.09.2023 r.

Zamawiajacy:

Gmina Kamien Pomorski
ul. Stary Rynek 1

72-400 Kamierh Pomorski

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZACE TRESCI SWZ

Dotyczy: Opracowania wielobranzowej dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego
pn. "Remont i adaptacja budynku Kurii Biskupiej w Kamieniu Pomorskim na potrzeby
Kamienskiego Domu Kultury" PIGK.271.18.2023

Dzialajgc na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r.- Prawo
zamoéwien publicznych- dalej ustawa Pzp, zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania z dnia
01.09.2023 r.

Pytanie Nr 1
Jaka jest powierzchnia uzytkowa budynku?

Odpowiedz.

Zamawiajgcy informuje, ze powierzchnia uzytkowa budynku wynosi 700 m? a kubatura 3800
3

m.

Pytanie Nr 2
Ile ma kondygnacji uzytkowych?

Odpowiedz.
Zamawiajacy informuje, ze budynek posiada 2 kondygnacje oraz poddasze uzytkowe.

Pytanie Nr 3
Czy budynek jest podpiwniczony?

Odpowiedz.
Zamawiajacy informuje, ze budynek jest podpiwniczony.

Pytanie Nr 4
Czy w zakresie opracowania jest budowa windy lub podnosnika dla os6b niepetnosprawnych?

Odpowiedz na pytanie
Zamawiajacy informuje, ze w zakresie opracowania nie ma budowy windy ani podnosnika dla
0s6b niepelnosprawnych.



Pozostate postanowienia PIGK.271.18.2023 nie ulegajg zmianie.
Powyzsze zmiany nie prowadzg do zmiany ogloszenia.




